
Kasvatus & Aika 12(2) 2018, 95

Nimimerkki Inka (s. 2001)

Minulle ei luettu paljoa kirjoja, kun olin lapsi, mutta ne vähäisetkin lukuhetket ovat jääneet
mieleen. Muun muassa Pekka Töpöhäntä -kirjat ja Ruma Ankanpoikanen ovat jääneet mie-
leen. Kirjoja ei luettu illalla, koska kukaan ei jaksanut, enkä itse osannut silloin vielä lukea,
mutta päiväunille mentäessä äiti jaksoi aina lukea kirjoja. Itse opin lukemaan vasta ykkö-
selle mentyäni, mutta ei se ole minua haitannut. Lukemaan opin muistaakseni hyvin, koska
opettaja neuvoi selkeästi ja kertasimme aina äidin tai isän kanssa kotona illalla. En oikeas-
taan, mitä kirjoja tuolloin olen lukenut, koska lukeminen ei silloin vielä ollut kauhean kiin-
nostavaa. Aku Ankkoja luin kyllä läjittäin sen jälkeen, kun opin itse lukemaan ja kirjastossa
kävin välillä koulun jälkeen lukemassa muitakin sarjakuvia.

Meille kotiin ei kauhean monia lehtiä ole ikinä tilattu. Länsi-Savo, joku isän autolehti ja
Aku Ankka  ovat olleet niitä, mitä on lähinnä tilattu. En osta lehtiä yleensäkään kaupasta,
koska ne maksavat niin paljon. Kirpparilta olen ostanut jotain vanhoja Demejä, koska eihän
ne jutut sieltä lehdestä katoa, vaikka lehdet olisivat kuinka vanhoja ja ne saa sieltä ostettua
paljon edullisemmin.

Parhaat lukemani kirjat ovat olleet todella hyviä ja ne ovat vieneet mukanaan, mutta en
enää muista suurimman osan nimeä, yksi ainakin oli Ronja Ryövärintytär. Osa kirjoista on
ollut hevoskirjoja tai jotain hömppäkirjoja ja osa taas arvoituskirjoja. En pidä kirjoista, jois-
sa eka jakso ei vie minua mukanaan, silloin usein jätän kirjan siihen. Luen kirjoja usein
missä tahansa rauhallisessa paikassa, mieluiten sohvalla tai sängyssä. Ympärilläni ei saa
kuitenkaan olla liian hiljaista, muuten en pysty keskittymään. Perheeni lukee enemmän leh-
tiä, joten minäkään en kirjoja kauhean montaa vuodessa lue. Mielestäni hyvä lukutaito tar-
koittaa sitä, että lukija osaa lukea sujuvasti ja nopeasti. Hän myös osaa mennä siihen kirjan
tilanteeseen. Ja sitä myöten kirja pystyy herättämään erilaisia tunteita.

Olen välillä  innostunut  kirjojen lukija  ja  saatan lukea  useammankin kirjan viikossa,
vaikka en tavallisesti kirjoja luekaan hirveän paljoa. Noin kymmenen kirjaa vuodessa. Ai-
kuisena ja opintojen jälkeen luulisin, että luen vähän enemmän kirjoja mitä nykyisin. Voi
olla, että en, mutta sen näkee sitten.
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